
Uchwała nr O – 015 – V – 2020 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 17 marca 2020 roku 

 

w sprawie przyjęcia i złożenia do zatwierdzenia Krajowemu Zjazdowi Izby Architektów RP 

sprawozdania finansowego Krajowej Izby Architektów RP za rok 2019  

 

Na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. t.j. z 2019 r. poz. 1117), w związku z § 21 ust 1 i 2 Zasad gospodarki 

finansowej samorządu zawodowego architektów, przyjętych uchwałą nr 9 Nadzwyczajnego Krajowego 

Zjazdu Izby Architektów w sprawie ustalania zasad gospodarki finansowej samorządu zawodowego 

architektów w dniu 24 listopada 2002 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Krajowa Rada Izby Architektów RP postanawia: 

 

1) przyjąć sprawozdanie finansowe Krajowej Izby Architektów RP w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały; 

 

2) złożyć sprawozdanie, o którym mowa w pkt 1 Krajowemu Zjazdowi Izby Architektów RP do 

zatwierdzenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
    Małgorzata Pilinkiewicz, Architekt IARP                          Wojciech Gwizdak, Architekt IARP 
 
 
Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP     Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP 
 

 

 

Otrzymują: 

1. Minister Rozwoju; 

2. a/a 

 


